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OBJ/03/07/000013/2020OBJEDNÁVKA ě. CES

objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodá vale lem Dodavateli UánraU 
povinnost realizovat pfedmél plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnulou smluvní odměnu

N1PEZ 55110000 - 4číslo V/ (kontrolníDatum vyslaveni 24.1.2020

AXA 1932, s.r.o. 
Na Pořiči 1051/40 
110 00 Praha I

Dodavatel:Objednatel: Hlavni město Praha

sídlo:Mariánské nám. 2/2 
IIOIII Praha I

sídlo:

Archiv hlavního města Prahy 
Archivní (»
149 00 Praha 4 
000645X1
ÍMiDt Markéta Ručková. PhD.

provozovna:Konečný
příjemce

28399145 DIČ: CZ28399145IČO:DIČ: CZ00064581IČO:
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni

fax:fax
e-mail:e-mail:

I bytováni v hotelu AXA pro účastníky mezinárodni konference AMP v rámci 
projektu Pmha-krakov-Norimbcrk

Před mři plm-m: “ ' ] IftWpokojnocj;
' r, v dvoulůžkový pokoj 11930/pokoj noc |

II -14 V 2il20(vé poplatků)
50" » Ailohova platba 30 din před pfiic/dem hostu (t| do 11 4. 2020) = 42 885------------------

Název /iika/kv:

Cena /a předmět plném lie/ DPH:
IctiM /t maxtmalni
Iknltivalťlf vynalofrih- *■ »<wvo/»»o< • r,-,ihun:i i+c<lmtiu /dn^nh

Cena /a předmět plněni celkem s DPH:
IPPH hu,i* ůStowna ;■/»»».. h rr.lvnnh ______

Splatnost daňového dokladu (faktury ) minimálně:_________________________
Nastup hostu II 5.2020 Odjezd hostu 14.5.2020 s následnou fakturace nejpozdějt

do M .5.2020 ________________________________________ ____________________

Hotel AXA, N,i Poříčí 1051/40, Praha 1__________________________________

Kě74.582.61:.i/trnn,c »’<k*rť nákladyI WJWVA* ih'IU ml ii

Kč85.770.00

14

Termín plněni:

\1isto plněni:

Pro účely režimu pienesene daňové povinnosti dle § ‘>2a zákona c. 2’5'2004 Sb.. o dani 
s přidané hodnoty, ve zněni |H)/dčjšich předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

P|la,CCcn.wa předmět plněni bude ůCtovina Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu lfaktury) a 

Uhrazena bankovním převodem na úéet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
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HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor Archiv hlavního méstu Prahy, Archivní 6. 140 (K) Praha 4

2 d",k'.ť ,faUu7’ mU5' oh>“hov‘" "4lež"0'" V' *kona i 2352004 Sh.. o dam
i přidaní hodnoty n náležitoiti podle § 435 občanského zákoníku

tím lfjk'.Ura) bufC d4le obwh*,v“' - «•»■- objednávky, tnuto a tcnnin plníni
pílbha fZ™ u“ P 'U P'nfnl d,'I’raV'’ P"P "dpniťovanych hodin ,ako

4 líffi ff 1™ nnUf' ”b“bOVal nalCi"'nMi uv'dc,,í v objednávce, je <Ibpctlna.cl oprávnín daňový 
n nl l .f i"! ‘'i!.1',™' k opravťdoplnínl. V lakoven, případe w pfcrull p|yilu„ ihútv splainosii á

Ihuta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného datového dokladu faktury objednateli
Dalll podmínky:

ab> -wden. v centrální evidenci
Jth , T^? í , 1 rahou- klctú Jc vercjn* Př'M‘,P”<‘ a Mcrá obsahuje údaje o jejich

, “Ca*,n,clch- předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a jcjl text.
^‘-‘ečnovti uvedené v teto objednávce nepovazuj, a obchodní tajemství 

$ 504 občanského zákoníku a udélujl svolení k jejich uZiti 
podmínek

3 “SM '*? *yslo;ní *dn4' ,c •■'Cřemeni lilo objednávky v rcg.vlru vmluv dle zákona
smluvili ' , podmínkách účinnosti néktcrych smluv, uveřejňováni těchto smluv ,i o registru
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m Praha K

i í““ vc “«h stejnopisech. / nich* dva ohdrti. >hjedn«elleden DodaviM.
5 ‘t V, ' bv'nebo ***** P°u/C písemné, a to \ případe zmčn objednávky číslovanými

dodatky, které musí byt podepsány obéma smluvními stranami
^dá^rhdnlT^ dW,UC" akCt;P,T’ wb,cdnňvk> Objcdnnidi obratem, avlak nejpozdéjl do 5 
kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká

Smluvní sankce:
'■ l £fSí PřCdmíU: Plntnl d'f ,ť,° ****** í^vatcl Objednateli smluvní

L H 1 , ! CCOy pfedmé,U p,n*ní vCe,n* DPH stanovené v této objednávce, a to za
kaidy započaty kalendářní den prodleni ai do řádného splnénl této povinnosti

2. Dodavatel jc povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu .hI

I

ve smsslu
a /veřejném bez Manovém jakýchkoliv dalších

oji

V Praze dne:

2 i -01- 2020Za Objednatele: M|r. Petr lila

ředitel odtaní AMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez. výhrad

v dne: Jf + ^£<D

Zu Dodavatele:

funkce
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